



Giriş Tarihi: 3.12.2016

İnadına yatırım inadına üretim

MEHMET UZEL



ABONE OL

Google News



KAYSO Başkanı Büyüksimitci ihanet çeteleri, terör örgütleri ve diğer Türkiye düşmanlarına inat üretmeye ve yatırım yapmaya, istihdam yaratmaya devam edeceklerini söyledi

KAYSO Meclis toplantısı Kayseri Valisi Süleyman Kamçı'nın katılımıyla yapıldı. Toplantıda bir konuşma yapan Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Büyüksimitci, terör örgütlerinin Türkiye'ye her fırsatta alçakça saldırılar düzenlediğini ifade etti. Başkan Büyüksimitci, "Bilindiği gibi ülkemiz birçok cepheden saldırı altındadır. DAESH, PKK, THKP-C, PYD, FETÖ gibi dünyanın en tehlikeli ve alçak terör örgütleri her fırsatta ülkemize saldırmaktadır. Bu terör saldırıları, bu terör örgütleri arasındaki işbirliğini açıkça ortaya koymaktadır. Bazı dış güçler de, Türkiye'ye boyun eğdirmek için teröristlerle işbirliği yapmakta, onları siyasi amaçları için kullanmaktadırlar. Bu saldırıları püskürtmek için milletçe birliğimizi korumak, ülkemize sahip çıkmak zorundayız. Bir ve tek olduğumuzu tüm dünyaya her zaman göstermeliyiz" diye konuştu.

ÜRETİME DEVAM

Mevcut durumu konuşmaktan ziyade, bu durumun nasıl yönetilmesi gerektiği konusunda kafa yorulması gerektiğine dikkat çeken Başkan Büyüksimitci şöyle dedi: "Mevcut durumu bir miktar

mevduat ve kredi faizlerinin artışı olarak görebiliriz. Kısa vadede faiz artışı kayıp gibi görünse de, ekonomide uzun vadeli etkileri ise biz işadamlarının, sanayicilerin sergileyecekleri davranışlara bağlıdır. Öncelikle moralimizi bozmamak, ülkemizin geleceği hakkında iyimserliğimizi korumak zorundayız. Bu nedenle, ihanet çetelerine, terör örgütlerine ve Türkiye düşmanlarına inat, üretmeye, yatırım yapmaya, istihdam yaratmaya devam etmeliyiz, edeceğiz." Başkan Büyüksimitci, hükümetin aldığı kararların, ekonominin ihtiyaçlarına ve iş dünyasının taleplerine cevap verdiğini, yatırım ortamını iyileştirmek amacıyla yapılan çalışmalarını takdirle izlediklerini belirterek, hükümete teşekkür etti.

ALTYAPI YATIRIMLARININ YÜZDE 80'İ TAMAM

Toplantıya katılan Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, sanayiciler için gerekli altyapı yatırımlarını devletin yaptığını söyledi. Vali Kamçı, "2016'da kamu yatırımlarını gerçekleştirmek için merkezi bütçeden yaklaşık 1 milyar 300 milyon TL ödenek ayrılmış ve 482 proje uygulanmıştır. Bu projelerde yaklaşık yüzde 80 gerçekleştirme sağlanmıştır" diye konuştu.

ŞABAH